bilietas galiojantis tik 
darbo dienomis  (vienu 
užsakymu perkant 50 ir 

daugiau vnt.) 

vnt. 300 206,42 61 926,00 

5. 

12 mėnesių (365 dienų) 

bilietas, tik darbo 
dienoms (su 50 proc. 
nuolaida) 

vnt. 1 126,15 126,15 

6. Preliminari 12 mėn. pasiūlymo kaina be PVM 147 699,35 EUR  

mailto:info@judu.lt

(vienas šimtas 

keturiasdešimt septyni 
tūkstančiai šeši šimtai 

devyniasdešimt devyni 

EUR 35 ct)  
 (skaičiais ir žodžiais) 

7. PVM (21%, 9%) 

13 295,65  
(trylika tūkstančių du 

šimtai devyniasdešimt 

penki EUR 65 ct) EUR  
 (skaičiais ir žodžiais) 

8. Preliminari 12 mėn. pasiūlymo kaina su PVM  
(pasiūlymų palyginimui)* 

160 995,00 EUR 
 (vienas šimtas 

šešiasdešimt tūkstančių 

devyni šimtai 

devyniasdešimt penki 

EUR 00 ct)  
 (skaičiais ir žodžiais) 

* Tiekėjo siūloma bendra preliminari 12 mėn. pasiūlymo kaina negali viršyti 174 400,00 EUR, 

įskaitant visus mokesčius. 
Į bendrą preliminarią 12 mėn. pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos